[image: image2]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image4.png]

 30.06.2021                                                                                                            №138-п

п. Светлый
Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного
 метра жилья по муниципальному образованию Светлинский
 поссовет Светлинского района Оренбургской области
 на 3 квартал 2021 года

Проанализировав данные о сложившихся ценах 1 квадратного метра общей площади жилья, по состоянию на 30 июня 2021 года на вторичном (первичном)  рынке жилья:
1. Установить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на вторичном (первичном) рынке жилья на 3 квартал 2021 года:

- при приобретении на первичном рынке жилья на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области – 34,41 тыс. руб.;

- при приобретении на вторичном рынке жилья на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области в пос. Светлый – 12, 346 тыс. руб., в пос. Целинный –     2,7 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после обнародования, но не ранее 1 июля 2021 года.

Глава муниципального образования                                                    К.М.Матвеев

Разослано: в дело, Администрация МО Светлинский район, прокуратура.

Ведущий специалист по общим вопросам

Честина Екатерина Станиславовна

8(35366)2-10-64

[image: image1][image: image2][image: image3.png]